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Informasjonsbrev november 
2025 

 

 

NROFs forbundsstyre (FS) gjennomførte møte 29. november 2025. Her er noen av sakene som ble 
diskutert: 
 

• Forbundsstyret behandlet utkast til budsjett og aktivitetsplan for 2026. FS ga innspill/føringer 
til videre arbeidet med aktivitetsplan og budsjett for 2026 og vil beslutte dette på møtet 17. 
januar 2026. 

• Forbundsstyret behandlet saker knyttet til medlemskap og internasjonalt engasjement og ga 
sekretariatet føringer for videre behandling. 

• 4 droneinteresserte medlemmer i NROF var i begynnelsen av november i Finland for å se 
hvordan finske reservister driver opplæring, kursing og aktivitet med droner for reservister. 
FS diskuterte saken og ønsker at NROF skal gå videre for å se på mulighetene for hvordan 
NROF kan bidra til å skape et miljø for droneentusiaster, der man kan møtes og utvikle 
ferdigheter og kunnskaper som pilot, samt skape innsikt i droners kapasiteter og mulige 
betydning. Forbundsstyret følger opp saken og har bedt om en oppdatering/diskusjon med 
en av de avdelingene som har startet utprøving i forbindelse med strategisamlingen 13. – 15. 
februar 2026 

• Forbundsstyret fikk orientering fra utvalgene (Skyteutvalget, Sanitetsutvalget og 
Feltsportutvalget) om status og planer. Orienteringene ga et godt grunnlag for gode 
diskusjoner/spørsmål og forbundsstyret benyttet anledningen til å takke utvalgene for den 
jobben de gjør og ga føringer/innspill for arbeidet videre. 

• Videre ble forbundsstyret orientert om aktuelle saker som f.eks. at det er fremsendt søknad 
til politiet knyttet til endring av godkjent teknisk skyteprogram ifm. saken knyttet til 9mm 
rifle, arbeidet med GS orienterte om arbeidet med Employer Engagement 
(Arbeidsgiverdialog) og samarbeidsavtalen med prosjekt «Hæren 400 år». 

• GS orienterte om at oppdatert håndbok legges ut 1. desember og at oversikt over årsmøter 
ligger på nrof.no. Presidenten oppfordret medlemmene av FS til å delta på årsmøter. 

Oppdatering fra sekretariatet 

Medlemsstatus 

Medlemstallet er fortsatt stigende. Vi er pr 30. november 7437 medlemmer.  

Søknad om støtte til lokal aktivitet og arrangører 2026 

Sekretariatet har sende ut skriv til avdelingene om søknad om støtte til lokal aktivitet, og arrangører 
for sentrale og regionale arrangementer, med frist 15. januar 2026.  

Årsmøter i avdelingene 

Tid for årsmøter i avdelingene nærmer seg, og sekretariatet benytter anledningen til å oppfordre alle 
medlemmer til å benytte denne anledningen til å bidra til utvikling i egen avdeling. Oversikt over 
årsmøter legges fortløpende ut på https://www.nrof.no/aktivitetskalender/arsmoter-i-avdelingene/ 
etter hvert som de meldes inn. 
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Oppdatering av medlemsregisteret 

Medlemmer som ikke har betalt kontingent i 2025 er kontaktet med informasjon om at de vil bli 
slettet fra medlemslistene pr 31. desember og at de må søke på nytt hvis de ønsker å bli medlem 
igjen i 2026. 

Sekretariatet rydder jevnlig medlemsregisteret for å fjerne dobbeltføringer og sørge for at 
medlemmer kun er tilsluttet en avdeling. Hvis dere oppdager feil, ikke nøl med å kontakte 
sekretariatet på post@sekr-nrof.no 

Profilering 
NROF har følgende artikler med logo: NROF-caps, kammerflagg, NROF-patch m/borrelås, 
brettekopper, sitteplater, spork, slips og stor emaljert nål. Alt bestilles via sekretariatet. Bilder og 
priser finnes på nrof.no: https://www.nrof.no/kategori/medlemsfordeler/profilartikler/ 

Da vi opplever at mange ikke betaler for tilsendte profileringsartikler er det innført betaling med 
Vipps i forkant, til Norsk Reservistforbund, se QR-kode bakerst i nyhetsbrevet. Alternativt kan man 
spesifikt be om faktura, som også må betales i forkant før utsending av artikler. For å lette kontrollen 
i sekretariatet setter vi pris på om de som bestiller artikler sender en e-post med bestilling av varer 
og med kopi/bilde av innbetaling. 

Aktiviteter fremover 
Sekretariatet oppfordrer alle medlemmer til å delta på lokale og sentrale aktiviteter.  
Oppdatert oversikt over sentrale og regionale aktiviteter ligger på nrof.no. 

• NROF Øvre Romerike arrangerer en serie med NIVÅ 3 stevner vinteren 2025/26. 

https://www.nrof.no/aktivitetskalender/vinterserie-niva-3-steinsjoen/ 

• NROF Narvik og omegn inviterer alle NROF medlemmer til å delta i korspondanseskyting for 

kaliber 22LR. https://www.nrof.no/aktivitetskalender/narvik-korespondaseskyting-22lr/ 

• NROF avd Oslo arrangerer seminar, «AKTUELLE GEOPOLITISKE UTVIKLINGSTREKK - HVA ER 
VEIEN VIDERE?» i Fanehallen/Akershus festning 14. januar kl. 16:00. 
https://www.nrof.no/aktivitetskalender/nrof-avd-oslo-inviterer-til-seminar-geopolitiske-
utviklingstrekk-politiske-militaere-og-okonomiske/ 

• NROF avdeling Nedenes invitere til Ball Pro Patria nr. 46 i Arendal Gamle Rådhus, lørdag 14. 
mars 2026 kl. 18.30. Påmelding innen 8. februar 2026. https://www.nrof.no/nrof-avd-
nedenes-inviterer-til-ball-pro-patria/ 
 

Battlegroup Wargaming System event – 29-31 Jan 2026 
 

NROF har gjennom vår søsterorganisasjon i UK fått invitasjon til Battlegroup Wargaming System 
event – 29.-31. januar 2026, se vedlegg. For nærmere informasjon, kontakt post@sekr-nrof.no  
 
An opportunity to take part in a wargaming event to be held at an Army Reserve Centre in central 
London. Countries are invited to send a group of 2 or 4 players to take part. Players with then be put 
into mixed nationality teams to wargame. There will be support from OF5 mentors and OF4 wargame 
controllers, as well as experienced wargamers to facilitate, so players do not need to have prior 
experience to take part.  
Event outline: 

• Thursday afternoon Arrival, orientation and introduction to the wargaming system 

• Friday   Wargame in mixed teams 

• Saturday  Wargame review and winners announced, military capability 
demonstration and dinner 

 
In summary you will need to get your people here, provide bed and breakfast, travel to and from the 
Army Reserve Centre and they will have a free evening with no meal or activity planned. 
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Spørsmål og innspill til NROF sentralt 
Forbundsstyret og sekretariatet er opptatt avå ha god kontakt med medlemmer og avdelinger, og 
ønsker å legge til rette for at aktiviteten lokalt blir best mulig. Vi er derfor glade for innspill og 
kommentarer. 

Her er vår kontaktinformasjon:  

NROF e-post: post@sekr-nrof.no 

Sentralbord: 48 45 05 03 

Erik Gustavson  474 83 706 
Erik.gustavson@sekr-nrof.no 

Ståle Sandholt  913 67 716  
Stale.sandholt@sekr-nrof.no 

Marte E. L. Johansen  928 10 392 
Marte.johansen@sekr-nrof.no 

Morten Wroldsen 901 44 535 
Morten.wroldsen@sekr-nrof.no 

Postadressen vår er: 
NROF 
Postboks 1550, Sentrum 
Bygning 60, Akershus festning,  
0015 Oslo 
 

Følg NROF på sosiale medier 
Følg med på www.nrof.no, på Facebook https://www.facebook.com/NROFreserve og på Instagram 
https://www.instagram.com/norskreservistforbund/ 
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